平成 29 年 5 月 25 日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 佐 藤 俊 昭

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 打 越   誠

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 4 3 4 － 3 3 4 5

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員等の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件役員の異動につきましては、平成 29 年 6 月 23 日開催予定の第 68 回定時株主総会なら

びに株主総会後に開催される取締役会および監査役会において正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動（平成 29 年 6 月 23 日付）

（１）退任予定取締役

新  職 氏  名 現  職

事業推進本部機材･購買部長 佐 々 木 正 博
取締役 常務執行役員
事業推進本部副本部長兼製品事業部長

（２）取締役の委嘱変更

新  職 氏  名 現  職

取締役 常務執行役員
事業推進本部製品事業部担当
管理本部長兼経営企画部長

古 川  司
取締役 常務執行役員
管理本部長兼経営企画部長

２．監査役の異動（平成 29 年 6 月 23 日付）

（１）新任監査役候補

新  職 氏  名 現  職

常勤監査役 小 出 正 幸 管理本部財務部長

（２）退任予定監査役

氏  名 現  職

菊 地  隆 常勤監査役

３．その他重要な人事異動（平成 29 年 6 月 23 日付）

新  職 氏  名 現  職

管理本部財務部長 川 野 隆 紀 管理本部総務人事部次長

事業推進本部製品事業部長 三 浦 広 宜 事業推進本部機材・購買部長

以 上